
UCHWAŁA NR XXVI/155/17
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie niedochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym przypadające Gminie Rymań 
i jednostkom organizacyjnym których kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100,00 zł

Na podstawie art 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 59 a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Rymań uchwala co następuje:

§ 1. Postanawia się o niedochodzeniu należności o charakterze cywilnoprawnym przypadających Gminie 
Rymań i jej jednostkom organizacyjnym, których kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskim.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 1BBD1AA8-B9FA-4FC8-9E03-FCE4718E3081. Podpisany Strona 1




